
Samorząd Studentów 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu Komisja 

Rewizyjno - Wyborcza Samorządu Studentów 

Dom Studencki „Jowita”  

Telefon: 61 829 2420 ul. Zwierzyniecka 7, pokój P2      samorzad.amu.edu.pl 
60-813 Poznań kw.ssuam@amu.edu.pl 

 

Uchwała nr 30/2024/2025 

 Komisji Rewizyjno–Wyborczej Samorządu Studentów  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

z dnia 25 lutego 2024 roku  

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rad Samorządu Studetów. 

 

 

Działając na podstawie § 18 ust. 1 i 2 Ordynacji Wyborczej Samorządu Studentów 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, Komisja Rewizyjno-Wyborczej 

Samorządu Studentów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu zarządza co 

następuje:  

§ 1  

Ogłasza się wybory uzupełniające do Wydziałowych Rad Samorządu Studentów Wydziałów:  

• Wydział Neofilologii  

• Wydział Historii 

• Wydział Geografii Społeczno-Ekonomicznej i Gospodarki Przestrzennej 

• Wydział Nauk Geograficznych i Geologicznych  

• Wydział Nauk o Sztuce 

• Wydział Pedagogiczno-Artystyczny w Kaliszu  

 



Samorząd Studentów 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu Komisja 

Rewizyjno - Wyborcza Samorządu Studentów 

Dom Studencki „Jowita”  

Telefon: 61 829 2420 ul. Zwierzyniecka 7, pokój P2      samorzad.amu.edu.pl 
60-813 Poznań kw.ssuam@amu.edu.pl 

 

§ 2  

Ustanawia się następujący harmonogram przeprowadzenia wyborów, o których mowa w § 

1:  

- przesyłanie kandydatur w wyborach - od 28 lutego 2025 roku do 07 marca 2025 roku 

do godziny 18:00  

- przesyłanie kandydatur odesłanych do poprawy – do 08 marca 2025 roku do godziny 

18:00,  

- kampania wyborcza kandydatów - od 08 marca 2025 roku do 13 marca 2025 roku do 

godziny 10:00, 

- głosowanie - od godziny 10:00 dnia 13 marca 2025 roku do godziny 22:00 dnia 14 marca 

2025 roku, 

 - publikacja wyników wyborów - do 15 marca 2025 roku do godziny 22:00  

 

§ 3  

Głosowanie odbywać się będzie w sposób zdalny, poprzez system USOS.  

 

§ 4  

Zgłoszenia kandydatury w wyborach, o których mowa w § 1, dokonuje się poprzez przesłanie 

wypełnionego formularza, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, na 

oficjalny adres mailowy Komisji Rewizyjno-Wyborczej Samorządu Studentów UAM: 

kw.ssuam@amu.edu.pl.  



Samorząd Studentów 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu Komisja 

Rewizyjno - Wyborcza Samorządu Studentów 

Dom Studencki „Jowita”  

Telefon: 61 829 2420 ul. Zwierzyniecka 7, pokój P2      samorzad.amu.edu.pl 
60-813 Poznań kw.ssuam@amu.edu.pl 

Do zgłoszenia należy dołączyć:  

1. Listę poparcia kandydatury (format PDF),  

2. Opis sylwetki kandydata (format Word),  

3. Zdjęcie kandydata (format JPG).  

 

Zgłoszenia przyjmowane są do 07 marca 2025 do godziny 18:00.  

 

Przewodnicząca  

Komisji Rewizyjno-Wyborczej  

Samorzadu Studentów UAM  

/-/  

Joanna Schmidt 


